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Zelebruesi: Ndihmëspeshkopi Ansgar Puff me priftërinjte e
komuniteteve të gjuhëve amtare.

Në lutjen tonë do të sjellim shqetësimet tona mbi kufizimet e
planifikuara në mbrojtjen e refugjatëve*eve dhe gjithashtu
qëndrimin tonë para Zotit.

Liturgjia do të mbahet kryesisht në gjuhën gjermane. 

me rastin e Pelegrinazhit të tri mbretërve në kishën e Këlnit 

F T E S Ë  E  P Ë R Z E M Ë R T  P Ë R

LUTJEN ME REFUGJATËT*ET


